
 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 215 116, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 215 116, IB 4600222830003:  

web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 
 

Broj: 015-180/5-18/18-5        

Brčko, 21.06.2018. godine 

 

Na osnovu člana 69, stav (1) tačka b), člana 70, Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 

39/14), a u skladu sa Rješenjem Kancelarije za razmatranje žalbi, broj: JN2-01-07-1-222-6/18 od 

13.06.2018. godine, Zapisnikom i preporukom Komisije za javnu nabavku, broj: 015-180/5-18/18-4 

od 21.06.2018. godine, u postupku javne nabavke kompjuterske opreme za potrebe Fonda 

zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH za 2018. godinu, direktor Fonda zdravstvenog 

osiguranja Brčko distrikta BiH je donio  

 

 

ODLUKU 
o poništenju postupka javne nabavke 

 

 

Član 1. 

  Poništava se postupak javne nabavke kompjuterske opreme za potrebe Fonda 

zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH za 2018. godinu. 

 

Član 2. 

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba pravnih i opštih poslova. 

 

Član 3. 

Ova odluka objavit će se na internet stranici www.fzobrcko.ba, istovremeno s 

upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 70 stav 

(6) Zakona o javnim nabavkama. 

 

Član 4. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su 

učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 71, stav (2) Zakona o javnim nabavkama. 

 

Obrazloženje 

Ugovorni organ Fond zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH je u skladu sa članom 18 

Zakona o javnim nabavkama i Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 015-180/5-18/18 

od 17.04.2018. godine, pokrenuo konkurentski zahtjev za nabavku kompjuterske opreme za potrebe 

Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH za 2018. godinu. Obavještenje o nabavci, broj: 

1206-7-1-21-3-6/18 je objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 18.04.2018. godine. Procijenjena 

vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 30.000,00 KM. Otvaranje ponuda u ovom postupku javnih 

nabavki bilo je zakazano za 27.04.2018. godine. 

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net


Prije zakazanog otvaranja ponuda, potencijalni ponuđač „D&D Montaža“ d.o.o., Brčko, je 

dana 24.04.2018. godine, uložio Žalbu, broj: ND: 1391 na Tendersku dokumentaciju za nabavku roba 

– kompjuterske opreme za potrebe Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH za 2018. 

godinu, broj: 015-180/5-18/18. Ugovorni organ je navedenu žalbu, uz pisano Izjašnjenje, broj: 015-

180/5-18/18-3 od 27.04.2018. godine i propratnu dokumentaciju, proslijedio Uredu za razmatranje 

žalbi, na dalje postupanje. 

 

Ured za razmatranje žalbi je usvojio žalbu „D&D Montaža“ d.o.o., Brčko, te svojim Rješenjem, broj: 

JN2-01-07-1-222-6/18 od 13.06.2018. godine, poništio Tendersku dokumentaciju, broj: 015-180/5-

18/18 od 17.04.2018. godine. 

 

Na osnovu navedenog, a u skladu sa  odredbom člana 69, stav (1)  tačka  b),  Zakona o javnim 

nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14), Komisija za nabavku je u svom Zapisniku i preporuci, 

broj: 015-180/5-18/18-4 od 21.06.2018. godine, predložila direktoru Fonda zdravstvenog osiguranja 

Brčko distrikta BiH da donese Odluku o poništenju postupka javne nabavke kompjuterske opreme za 

potrebe Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH za 2018. godinu, broj: 015-180/5-18/18 

od 17.04.2018. godine u skladu sa Rješenjem Ureda za razmatranje žalbi, broj: JN2-01-07-1-222-

6/18 od 13.06.2018. godine. 

 

Iz navedenih razloga, primjenom člana 69, stav (1) tačka b), Zakona o javnim nabavkama, odlučeno 

je kao u članu 1 ove odluke. 

 

 

I.G. 

                          Direktor 

     

                  ________________________________  

                 Aleksandra Tučić, dipl. menadžer, s.r.    

 

DOSTAVITI: 

1. Svim učesnicima u postupku javnih nabavki koji su dostavili ponude 

2. U spis 

3. а/а 
 


